
 

Gmina Chmielnik 
Plac Kościuszki 7 
26-020 Chmielnik 
 

Chmielnik, dnia 06.02.2017 

Nasz znak: IPS.271.2.2017 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Na usługę 
 wycinki drzew  ( 93 szt.) z pasa drogowego dróg oraz działek 
będących w zarządzie Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

1. Dane  Zamawiającego: 
 

Gmina Chmielnik, Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik tel/fax. 41 354 32 73, 
 NIP 657-25-31-581,  Regon 291009745, adres strony internetowe  www.chmielnik.com  

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

 
2.1. Przedmiotem zamówienia jest wycięcie drzew z pasa drogowego dróg oraz działek 

będących w zarządzie Gminy Chmielnik.  Wycinka obejmuje 93 szt. drzew, objętych 

ostatecznymi decyzjami Starosty Kieleckiego na wycinkę drzew.  

Pozyskane drewno należeć będzie do Wykonawcy usługi, w związku z powyższym 

określając cenę za wycinkę, należy uwzględnić wartość pozyskanego drewna (według 

własnej kalkulacji). 

2.2. Wykonawca wycina je na własny koszt i odbiera własnym transportem/ z własnym 
załadunkiem / z miejsca pozyskania oraz uprzątnięciem terenu. Ilość i gatunek drzew określa 
Załącznik Nr 1 do zaproszenia. 
2.3.  Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia zaproszenia bez dokonania wyboru 
oferty. 
2.4.  Zamawiający przekaże plac robót nie później niż 7 dni od chwili podpisania umowy. 
2.5. Z chwilą przekazania placu robót Wykonawca przejmie odpowiedzialność                                 
za bezpieczeństwo na nieruchomości i ruchu na drodze w okresie wykonywania robót                   
oraz nieruchomościach przyległych do drogi do chwili ponownego przekazania placu robót                 
dla Zamawiającego. 
2.6. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za stan ilościowy i jakościowy drzew objętych 
kontraktem z chwilą podpisania umowy przez strony. 

3. Dokumenty wymagane w ofercie 
Wykonawca  załączy do oferty wypełnione następujące dokumenty: 
 

 Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji  

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

oferty. 

 Pełnomocnictwo osoby podpisującej ofertę – jeżeli z dokumentów, o których mowa wyżej 

nie będzie wynikać umocowanie do składania oświadczeń woli osoby podpisującej ofertę.   

  Wypełniony formularz oferty, którego wzór stanowi Załącznik Nr 2  do zaproszenia. 

4. Opis sposobu przygotowania oferty: 
4.1. Oferta zostanie sporządzona na formularzu oferty stanowiącym załącznik do niniejszego 

zaproszenia. 
4.2. Wykonawca przedłoży tylko jedną ofertę. 
4.3. Wykonawca  przed opracowaniem oferty powinien dokonać wizji lokalnej w terenie 

polegającej na sprawdzeniu ilościowym i jakościowym drzew oferowanych do wycinki 
wskazanych w załączniku Nr 1 do zaproszenia oraz zdobyć wszelkie informacje, które mogą 
być konieczne do przygotowania oferty. 

4.4. Wykonawca składający ofertę ujmie w cenie wycinkę drzew, uprzątniecie dłużycy i gałęzi 
wraz z ich wywózką oraz wartość drewna pochodzącego z wycinki. 

4.5. Wszelkie koszty związane z pozyskaniem zakupionego drewna i uprzątnięciem terenu jak 
też ewentualnych strat powstałych przy usuwaniu drzew ponosi w całości  Wykonawca. 

4.6. Przy ustalaniu ceny ofertowej należy uwzględnić: 
a) właściwe oznakowanie miejsca wycinki pod względem BHP i bezpieczeństwa ruchu 

drogowego, 

http://www.chmielnik.com/


b) ścięcie drzew powinno nastąpić, na wysokości nie wyżej niż 10 cm od poziomu terenu, pod 
rygorem konieczności jego przycięcia pozostałego pnia do wyżej wymienionej wysokości 
oraz uprzątnięcie terenu z dłużyc i gałęzi, 

c) wszelkie inne nie przewidziane koszty związane z pozyskaniem drewna ponosi Wykonawca. 
4.7. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem formy pisemnej  
4.8. W przypadku zlecenia prac podwykonawcom Wykonawca  ponosi pełną odpowiedzialność 

za ich działanie i powstałe ewentualne szkody. 

 

5. Termin realizacji . 

Zamówienie będzie realizowane od dnia podpisania umowy do 28. 02.2017 r. 

6. Zasady wyboru  ofert. 
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował jedynym kryterium najniższej ceny brutto 
za usługę wycinki drzew.  

7. Termin i  miejsce składania ofert. 
7.1. Oferty należy składać w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku , Plac Kościuszki 7,  
26-020 Chmielnik (sekretariat) nie później niż do dnia 10.02.2017 roku do godziny 12-tej. 
 

Informacje dodatkowe. 

1. Osoba do kontaktu z ramienia  Zamawiającego – Marek Kwiek , tel 41 354 32 73  
wew. 207. 

2. Wynik postępowania zostanie ogłoszony na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

Zatwierdził : Z-ca Burmistrza /-/ Mariusz Ściana 

 

Załączniki: 

 
1. załącznik nr 1 do ogłoszenia - Wykaz drzew do wycięcia 
2. załącznik nr 2 do ogłoszenia - Oferta 
 



 

Załącznik nr 1 
Wykaz drzew do wycinki 

 

Lp 
  

Lokalizacja drzew   
Nr ewiden. 
działki 

Rodzaj nieruchomości 
  

Gatunek drzewa 
  

Obwód pnia  
na wys. 130 cm miejscowość 

1 Sędziejowice 614/2 grunty rolne zabudowane jesion 150cm 

2 Sędziejowice 614/2 grunty rolne zabudowane jesion 90cm 

3 Sędziejowice 614/2 grunty rolne zabudowane jesion 90cm 

4 Śladków Mały 214 droga grochodrzew 260cm 

5 
Chmielnik,  ul. 
Mickiewicza 

551/2 droga topola 90cm 

6 
Chmielnik,  ul. 
Mickiewicza 

551/2 droga topola 95cm 

7 Śladków Mały 185 droga jesion 70cm 

8 Śladków Mały 185 droga jesion 60cm 

9 Śladków Mały 185 droga jesion 90cm 

10 Śladków Mały 185 droga jesion 180cm 

11 Śladków Mały 185 droga jesion 180cm 

12 Śladków Mały 185 droga jesion 80cm 

13 Śladków Mały 185 droga wierzba 35cm 

14 Śladków Mały 185 droga wierzba 80cm 

15 Śladków Mały 185 droga wierzba 80cm 

16 Śladków Mały 185 droga wierzba 160cm 

17 Śladków Mały 185 droga wierzba 40cm 

18 Śladków Mały 185 droga wierzba 120cm 

19 Śladków Mały 185 droga wierzba 40cm 

20 Śladków Mały 185 droga wierzba 120cm 

21 Śladków Mały 185 droga wierzba 120cm 

22 Śladków Mały 185 droga wierzba 80cm 

23 Śladków Mały 185 droga wierzba 60cm 

24 Śladków Mały 185 droga Wierzba 80cm 

25 Śladków Mały 185 droga Wierzba 60cm 

26 Śladków Mały 185 droga wierzba 80cm 

27 Śladków Mały 185 droga wierzba 40cm 

28 Śladków Mały 185 droga wierzba 60cm 

29 Śladków Mały 185 droga wierzba 150cm 

30 Śladków Mały 185 droga wierzba 80cm 

31 Śladków Mały 185 droga wierzba 120cm 

32 Śladków Mały 163 droga grochodrzew 260cm 

33 Śladków Duży 248 droga wierzba 280cm 

34 Śladków Duży 248 droga wierzba 295cm 

35 Śladków Duży 248 droga wierzba 299cm 

36 Śladków Duży 248 droga wierzba 335cm 

37 Śladków Duży 248 droga wierzba 460cm 

38 Śladków Duży 440 droga robinia akacjowa 266cm 

39 Śladków Duży 440 droga robinia akacjowa 120cm 

40 Śladków Duży 440 droga robinia akacjowa 263cm 

41 Śladków Duży 440 droga robinia akacjowa 225cm 

42 Śladków Duży 440 droga robinia akacjowa 182cm 

43 Śladków Duży 440 droga kasztanowiec 188cm 



44 Chmielnik 704/1 
grunty pod wodami 
- Andrzejówka 

topola 210cm 

45 Śladków Duży 367 Grunty orne jesion 80cm 

46 Śladków Duży 367 Grunty orne jesion 80cm 

47 Śladków Duży 367 Grunty orne jesion 80cm 

48 Śladków Duży 367 Grunty orne jesion 104cm 

49 Śladków Duży 367 Grunty orne jesion 80cm 

50 Śladków Duży 367 Grunty orne jesion 125cm 

51 Śladków Duży 367 Grunty orne jesion 75cm 

52 Śladków Duży 367 Grunty orne jesion 86cm 

53 Śladków Duży 367 Grunty orne jesion 92cm 

54 Śladków Duży 367 Grunty orne jesion 82cm 

55 Śladków Duży 396 droga lipa 198cm 

56 Piotrkowice 537 droga lipa 180cm 

57 Piotrkowice 537 droga lipa 170cm 

58 Piotrkowice 537 droga lipa 180cm 

59 Piotrkowice 537 droga lipa 190cm 

60 Chmielnik 1428/6 tereny zabudowane lipa 80cm 

61 Chmielnik 1428/6 tereny zabudowane lipa 120cm 

62 Śladków Mały 51 grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi   180cm 

63 Śladków Mały 51 grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi wierzba   

64 Śladków Mały 51 grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi   210cm 

65 Śladków Mały 51 grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi wierzba 180cm 

66 Łagiewniki 312/16 grunty orne topola 120cm 

67 Łagiewniki 312/16 grunty orne lipa 120cm 

68 Łagiewniki 312/16 grunty orne lipa 110cm 

69 Łagiewniki 312/16 grunty orne wiąz 130cm 

70 Łagiewniki 312/16 grunty orne wiąz 110cm 

71 Łagiewniki 312/16 grunty orne wiąz 110cm 

72 Łagiewniki 312/16 grunty orne wiąz 110cm 

73 Łagiewniki 312/16 grunty orne wiąz 110cm 

74 Łagiewniki 312/16 grunty orne wiąz 110cm 

75 Łagiewniki 312/16 grunty orne kasztanowiec 90cm 

76 Łagiewniki 312/16 grunty orne kasztanowiec 90cm 

77 Łagiewniki 312/16 grunty orne kasztanowiec 90cm 

78 Łagiewniki 312/16 grunty orne kasztanowiec 90cm 

79 Łagiewniki 312/16 grunty orne kasztanowiec 80cm 

80 Łagiewniki 312/16 grunty orne topola 220cm 

81 Łagiewniki 312/16 grunty orne wierzba 290cm 

82 Łagiewniki 312/16 grunty orne wierzba 275cm 

83 Łagiewniki 312/16 grunty orne wierzba 340cm 

84 Łagiewniki 312/16 grunty orne wierzba 320cm 

85 Łagiewniki 312/16 grunty orne wierzba 300cm 

86 Łagiewniki 312/16 grunty orne wierzba 340cm 

87 Łagiewniki 312/16 grunty orne dąb 60cm 

88 Łagiewniki 312/16 grunty orne jesion 90cm 

89 Łagiewniki 312/16 grunty orne jesion 50cm 

90 Łagiewniki 312/16 grunty orne jesion 70cm 

91 Łagiewniki 312/16 grunty orne jesion 60cm 

92 Łagiewniki 312/16 grunty orne jesion 80cm 

93 Łagiewniki 312/16 grunty orne kasztanowiec 195cm 



 
 

Załącznik nr 2 

OFERTA 
 
 
Do 
Gminy Chmielnik 
Plac Kościuszki 7 
26-020 Chmielnik 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą: Usługa wycinki drzew ( 93 szt.) z pasa 

drogowego dróg oraz działek będących w zarządzie Burmistrza Miasta  

i Gminy Chmielnik 

Pełna nazwa  wykonawcy : 

REGON* : ........................................................................................................................................................... 
 
NIP : ...................................................................................................................................................................  
 
Dane kontaktowe ……………………………………………………………………………………………………………….. 
 
1. Oferuję/my wycinkę drewna w ilości 93 sztuk drzew w/g załącznika do oferty za: 
kwotę brutto: .................................................................................................................................................. zł 

(słownie………………………………………………………….…………………………………………………………… 

 ................................................................................................................................................................................ ) 

2. Oświadczam/y/, że zapoznaliśmy się z warunkami w ogłoszeniu i przyjmujemy je bez 
zastrzeżeń. 

3. Oświadczam/y/, że dokonaliśmy oględzin przedmiotowych drzew oraz miejsca realizacji 
ich wycinki. 

4. Oświadczam/y, że do wykonania przedmiotu zamówienia posiadam/y niezbędne 
kwalifikacje i uprawnienia lub wykonany go za pośrednictwem osób posiadających 
niezbędne kwalifikacje i uprawnienia. 

 
 

 
……………………………………………………………………………. 
(podpis uprawnionych przedstawicieli Wykonawcy) 

* Wypełnić jeżeli dotyczy 


